
ATO Nº 0003/2007  

Altera a data da 2ª Sessão Ordinária.  

A Mesa da Câmara Municipal de 
Bálsamo, Estado de Sâo Paulo, usando das 
suas atribuições legais, e,  

Considerando o feriado do dia 20 de 
fevereiro de 2007, que levaria a transferência 
da sessão para o dia útil seguinte.  

Considerando que o expediente das 
8hs até as 12hs do dia seguinte ao feriado 
acima citado, foi suspenso pelo Ato nº
0002/2007, em decorrência do Decreto nº
1.118, de autoria do Executivo Municipal, que 
dâ ponto facultativo nos dias 19 e 20, e 
reinicia as atividades no dia 21 de 
fevereiro após as 12hs.  

Considerando que a realização da 
sessão no dia 21, com apenas meio 
expediente, poderia atrapalhar os trabalhos 
 legislativos, inclusive com a ausência de 
vereadores. 

RESOLVE  

                         Artigo 1º) Fica alterada a data da 2ª Sessão Ordinária para o dia 22 de 
fevereiro de 2007 (quinta-feira), em razão da suspensão do expediente dos dias 19 e 20 de 
fevereiro, e suspensão do expediente que vai das 8hs até as 12hs do dia 21 do mesmo mês.  

                         Artigo 2º) Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.  
  
                         Artigo 3º) Revogam-se as disposições em contrário.  
  
                         Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 12 de Fevereiro de 2007  

  
Mesa Diretora:  
  
  
Rodrigo Custório Borghezan                      Manoel Ferreira Lopes  
Presidente                                                    Vice-Presidente  
  
  
Denir Aparecido Augusti                           Marlene Aparecida Martins Alves  
1º Secretário                                               2º Secretário  

  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO 
ESTADO DE SÃO PAULO 

www.cmbalsamo.sp.gov.br 
AV. BRASIL, Nº 591 - CENTRO - BÁLSAMO / SP - CEP: 15.140-000 - FONE (017) 264-1518 


